INDICAÇÃO Nº 166/2007

Solicita construção de Centro Comunitário no Jardim Villaça.

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal:

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de Centro Comunitário no Jardim Villaça.

JUSTIFICATIVA:

Considerando que tal solicitação é de grande alcance social e que a comunidade aguarda há muito tempo;

Considerando que com essa obra irá oferecer mais opção de lazer aos moradores do referido Bairro.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 02 de janeiro de 2007.

Alacir Raysel

Vereador

/prt.